DE SERVICIO:846970500169

RMU:91700 97-04-30 EICC-520105 002 CFE

CUENTA:39DJ06H018012150

LÍMITE DE PAGO:13 JUN 25

CORTE A PARTIR:14 JUN 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:140T6R

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:28 MAR 25-29 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$15,586

$15,586

(QUINCE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(QUINCE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:29/07/2025 14:38:08hrsCUAUHTEMOC ESQ. ALCOCER4330COL. ORTIZ RUBIOVERACRUZVERACRUZVERACRUZMEXICO91700

91700 97-04-30 EICC-520105 002 CFE